2026年 1月吉日

お客さま各位

 池田泉州ＴＴ証券株式会社

【重要なお知らせ】池田泉州ＴＴ証券ダイレクト「メール通知サービス」設定変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

今般の証券業界における不正ログイン急増を受け、当社ではお客さまに安心・安全なお取引環境の

提供、お客さまの大切な資産と情報の保護の観点から、2026年 2月 9日(月)以降、「メール通知サ

ービス」の設定変更を行います。

「メール通知サービス」は、ログイン、出金についてメール通知を行うものであり、

身に覚えのないログインや出金などの検知にお役立ていただけるサービスです。

現時点で「通知しない」に設定されているお客さまは、2026年 2月 9日午前 6時時点で、

すべて「通知する」に切り替わります。

メール通知を希望しない場合、2026年 2月 9日以降ログイン後にご自身でお手続きいただく

ことにより、「通知しない」に変更することが可能です。

【メール通知設定の変更方法】

 ログイン後「口座情報 ＞ Eメールアドレス登録照会」にて、メール通知サービス登録状況欄

 にある設定変更ボタンを押し、「通知しない」を選択してください。

■お問い合わせ先

カスタマーサポートセンター

0120-006-610 ※通話料無料

受付時間：平日 9:00～17:00（土曜・日曜・祝日・年末年始を除く）